CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA

Processo Adm.:
Data do Processo:

32/2024
26/06/2024

Nr° 2/2024Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - Centro - Boa Vista do Incra - RS
CEP: 98120-000  CNPJ: 04.215.199/0001-26  Telefone: (55) 3613-1205

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

E-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br  Site: /www.boavistadoincra.rs.gov.br/

Página: 1 / 1

AVISO DE LICITAÇÃO - NÚMERO 32/2024

A Comissão Permanente de Licitações,  da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO
INCRA, no exercício das atribuições que lhe confere ao Portaria - 30/2024, torna público, para conhecimento
dos  interessados,  que  irá  realizar  no  dia  15/07/2024  as  08:30,  no  endereço,  AV.  HERACLIDES  DE  LIMA
GOMES,  2750,  Boa  Vista  do  Incra  -  RS,  a  reunião  de  recebimento  e  abertura  das  documentações  e
propostas,  conforme  especificado  no  Edital  de  Licitação  N°  2/2024,  na  modalidade  CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA.

Informamos que a íntegra do edital encontra-se disponível no endereço supracitado.

Objeto do processo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE COBERTURA, PISO INTERTRAVADO E
REVESTIMENTO  DA  LAJE  INTERNA  DO  PRÉDIO  DA  SECRETARIA  DA  AGRICULTURA  COM  ÁREA  DE
188,12M², LOCALIZADO NO PARQUE MUNICIPAL DE EXPOSIÇÕES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL
E  MÃO  DE  OBRA,   CONFORME  PROJETOS,  MEMORIAL  DESCRITIVO,  PLANILHA  ORÇAMENTÁRIA  E
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL
E SEUS ANEXOS.

Presidente da Comissão de Licitação

Boa Vista do Incra, 27 de Junho de 2024

Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras
Protocolo: 271ee5a2-d871-44d1-b27b-ff1bab96ba09    Usuário: evaniralmeidabvi    Versão: 52 de 12/06/2024 09:22:31